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DISPENSA ELETRONICA N° 039/2024
PROCESSO LICITATORIO 114.018

Reuniram-se no sile www.licitanet.com.br, o(a) Agenle Publico e respeclivos comissio de contratagio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relalivos & referida dispensa que tem como objeto: Constitui o objeto a aquisi¢do de Cabo para eletrocardi6grafo, em atendimento a Secretaria

Municipal de Satde da Prefeitura de Governador Lindenberg/ES..

O(a) Agente Publico conduziu a sessdo de dispensa, conforme disposigdes contidas: Lel Federal n° 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar n°123/08,

realizar os procedimentos relativos & aludida dispensa.

Fornecedor(es) participante(s)

Paricipou(aram) deste processo ofs) fomecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

. VIVAMED COMERGIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
AC DISTRIBUIDORA HOSPITAL;\R LTDA - “
COSTA DlSTéIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
52 SAUDE LTDA

MEDICAL SIL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do ltem 1

ID Fornecedor CNPJ Marca

6888 VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 23708186000133 GLOBALTEC
MATERIAL HOSPITALAR LTDA

56960 AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44348582000177 Bionet

98022 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 32644237000100 BIONET

58524 S2 SAUDE LTDA 1674003100011 BIONET

82551 MEDICAL SIL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 21552695000194/ BIOENT

ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
77

S2 SAUDE LTDA
19

44.348.582/0001-

16.740.031/0001-

CNPJ Enquadramento
23.708.186/0001-33
44,348 582/0001-77
32.644.237/0001-00
16.740.031/0001-19
21.552.695/0001-84
Proposta
Modelo R$ Situagdo Motivo
cag0 RS -
1.638,43
CABO DE ECG BIONET R$ -
10 VIAS Original 2.870,00
BIONET R$ -
1.638,43
BIONET R$ -
1.683,43
BIOENT RS -
1.638,43
Valor Lance
RS Data/Hora Tipo
R$ 2.870,00 02/10/2024 Classificado
16:27:25
RS 1.683,43 08/10/2024 Classificado

14:32:28



Lances do Item 1

Fornecedor

VIVAMED COMERGCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

MEDICAL SIL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO
HOSPITALAR LTDA

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

52 SAUDE LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
S2 SAUDE LTDA
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
52 SAUDE LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VIVAMED COMERGCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIA
LTDA

AC DISTRIBUIDORA HOSFITALAR LTDA

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT!
LTDA

IAL HOSPITALAR

CNPJ

23.708.186/0001-
33

21.552.695/0001-
94

32.644.237/0001-
00

44.348.582/0001-
77

16.740.031/0001-
19

44.348.582/0001-
77

23.708.186/0001-
33

44.348.582/0001-
77

23.708.186/0001-
33

44.348.582/0001-
77

16.740.031/0001-
19

44.348.582/0001-
77

23.708.186/0001-
33

44.348.582/0001-
77

23.708.186/0001-
33

44.348.582/0001-
77

23.708.186/0001~
33

44,348.582/0001-
77

16.740.031/0001-
19

/ 23.708.186/0001-

33

44,348.582/0001-
7

23.708.186/0001-
33

44,348 582/0001-

77

23.708.186/0001-
33

R$ 1.599,00

Valor Lance
R$

R$ 1.638,43
R$ 1.638,43
R% 1.638,43
R$ 1.638,00
R$ 1.637,00
R$ 1.635,00
R$ 1.635,00
R$ 1.634,00
R$ 1.633,007
R$ 1.632,00
R$ 1.630,00
R$ 1;629.00
R$ 1.620,00
R$ 1.619,00
R$ 1.600,00
R$ 1.500,00
R$ 1.499,00
R$ 1.492,86
R$ 1.400,00
R$ 1.399,00
R$ 1.300,00

R$ 1.299,00

R$ 1.200,00

Data/Hora

01/10/2024
12:41:55

08/10/2024
16:44:42

08/10/2024
14:23:59

09/10/2024
08:51:56

09/10/2024
08:07:20

09/10/2024
08:52:24

09/10/2024
09:31:18

09/10/2024
09:31:18

09/10/2024
09:31:26

09/10/2024
09:31:26

09/10/2024
09:31:55

09/10/2024
09:31:55

09/10/2024
09:36:06

09/10/2024
09:356:06

09/10/2024
09:36:10

09/10/2024
09:36:10

09/10/2024
09:36:21

09/10/2024
09:356:21

09/10/2024
09:36:44

09/10/2024
09:36:28

09/10/2024
09:36:28
09/10/2024
09:36.32

09/10/2024
09:36:32

09/10/2024
09:36:35

Tipo

Classificado
Classificado
Classificado
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Automatico
Manual
Automatico
Manual
Automatico
Manual
Automatico
Manual
Automatico
Manual
Automatico
Interm ediar}c‘J
Manual
Automatico
Manual
Automatico |

Manual



Lances do Item 1

Valor Lance
Fornecedor CNPJ RS Data/Hora Tipo
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44,348,582/0001-  R$1.199,00 09/10/2024 Automatico
77 09:36:35
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 23.708.186/0001- R$ 1.198,00 09/10/2024 Manual
LTDA 33 12:08:48
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44,348 582/0001- R$ 1.197,00 09/10/2024 Automatico
77 12:08:48
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 23.708.186/0001- R$ 1.196,00 09/10/2024 Man ual
LTDA 33 12:08:54
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44 348 582/0001-  R$1.195,00 09/10/2024 Automatico
7 12:08:54
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 23.708.186/0001- R$ 1.190,00 09/10/2024 Manual
LTDA 33 12:08:59
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44.348.582/0001- R$ 1.1859,00 09/10/2024 Automatico
77 12:08:59
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 23.708.186/0001- R$ 1.180,00 09/10/2024 Manual
LTDA 33 12:09:05
AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44,348,582/0001- R$ 1.179,00 09/10/2024 Automatico
77 12:09:05
I e ansisde .
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 23.708.186/0001- R$ 1.070,00 09/10/2024 Manua|
LTDA 33 12:09:09
Classificagao Final do Item 1
Posigdo Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 23.708.186/0001-33 R$ 1.070,00
20 AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44.348 582/0001-77 R$ 1.179,00
3° S2 SAUDE LTDA 16.740.031/0001-19 R$ 1.492,86
4° COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 32.644.,237/0001-00 R$ 1.638,43
50 MEDICAL SIL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA 21.552.695/0001-94 R% 1.638,43

Mensagens do ltem 1

Usudrio Data/Hora Mensagem

Sistema 09/10/2024 O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase compeﬁ val SUa disputa duraré alé 09/10/2024 14:00:00. Si(s).
08:00:02 Fomecedor{es), podem ofertar seus lances!

Sistema 09/10/2024 Sr{a). Condulor(a) do processo, o fornecedor 6888 solicitou g/cancelamento de seu lance no valor de: R$ 1.100,00. Pelo motivo
09:37:33 abaixo: Lance inserido invalidamente.

Sistema 09/10/2024 Fornecedor: 6888, seu lance no valor de R$ 1.100,00, fol cancelado pelo molivo abaixo: Lance cancelado por motivo de
11:65:15 solicitagdo do Fornecedor.!

Sisterna  09/10/2024 O delentor da melhor oferta ID: 6888 - Data Prop.: 01/10/2024 12:41:55 venceu o ITEM - 1 pelo vaior de R$ 1.070,00.
14:00:01

Sistema 09/10/2024 A proposta do fomecedor VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA
14:07:57 pelo valor de R$1.070,00.

Sistema 09/10/2024 Adisputa do ITEM 1 esla encerrada, Despacho: .

15:12:15



Mensagens Geral

Usuario Data/Hora

Sistema  09/10/2024
08:00:02

Pregoeiro  09/10/2024
14:08:14

Sistema  09/10/2024
14:53:45

Sistema  09/10/2024
15:11:58

Apés encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Led Compiementar 1

Mensagem

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:00:02

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estard disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 09/10/2024 14:12:00hs até o dia 09/10/2024 16:12:00hs para o(s) fomecedor(es):

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

O fornecadar VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA acabou de ENVIAR
39_2024_gov_lindenberg_dia_09_10_1728498424.zip no habilitanet.

O prazo do Habilitanet para o fornecedor VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA foi
encerrado pelo Agente Plblicol.

i0B, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado

vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessdo pablica, a classificagdo dos valoges ofgrtados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances.

Nada mais havendo a deciarar, foi encerrada a sess&o as 15:12:15 horas do dia 09 de O

bro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente Pablico.

Egdig rande
e Plblico

Autenticagdo: 4FAB02DA8B109EE3103DD871A14089AA



